报价文件

（正本/副本）

项目名称：
项目编号：

报价供应商名称：
日期：    年      月      日

1.报价函

项目名称：广州市白云区江高镇小塘村经济联合社公园改造项目
项目编号：DXZB-2021GPA0069
	分项
	报价金额(元)

	总报价
	小写：￥

	大写：人民币

	工期
	     日内完成并验收合格。

	工程质量标准
	优良

	保修期限
	自合同签订之日起一年。

注：
1、 报价供应商须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。
2、 报价中必须包括设计、以及所发生的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、项目措施费、规费、税金、总包配合费以及施工合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。
3、 此表是响应文件的必要文件，是响应文件的组成部分，还应另附一份并与优惠声明（若有）封装在报价信封中，作为唱价之用。

报价供应商名称（加盖公章）：
报价供应商法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：
日期：   年   月   日

[bookmark: _Toc423021960][bookmark: _Toc5464][bookmark: _Toc23048][bookmark: _Toc22784][bookmark: _Toc897]2、法定代表人证明书和法定代表人授权委托书
（1） 法定代表人证明书
致：广东鼎信招标采购有限公司
　　　　同志，现任我单位　　　　　　　职务，为法定代表人，特此证明。
本证明书有效期与本公司响应文件成交注的报价有效期相同。

报价供应商名称（加盖公章）：
日期：    年    月    日

附法人身份证粘贴处（正反面）

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处
（反面）

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处
（正面）

第 1 页

（2） [bookmark: _Toc415494949][bookmark: _Toc413372470][bookmark: _Toc415496511][bookmark: _Toc413373063][bookmark: _Toc414383247][bookmark: _Toc381489428][bookmark: _Toc414383032][bookmark: _Toc417738414][bookmark: _Toc413404716]法定代表人授权委托书
致：广东鼎信招标采购有限公司
我　　   　　（姓名）系　　  　　　　（报价供应商名称）的法定代表人，现授权委托　　　  　　　　　   　　　（被授权人姓名、职务）为我公司授权代表，以本公司的名义参加（项目名称、项目编号）的报价活动以及处理与之有关的一切事务。
本授权委托书自法定代表人签字之日起生效，被授权人（报价供应商授权代表）无转委托权限。

报价供应商名称（加盖公章）：
报价供应商法定代表人（签字或盖私章）：
签发日期：   年   月   日

被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处
（反面）

被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处
（正面）

3、营业执照复印件

4、资质证书复印件
（1）具有有效的建设行政主管部门颁发的《安全生产许可证》

附上证书复印件

（2）具有有效的市政公用工程施工总承包三级或以上资质或建筑工程施工总承包三级或以上资质，相关资质需在有效期内。

附上证书复印件

5、施工方案（如有）
[bookmark: _GoBack]